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7حادثه

ک در سمنان     جزئیات حادثه وحشتنا
یک نفر در استخر کشاورزی و یک نفر در تصادفات جاده ای دچار 

حادثه شدند. در این حوادث هر دو نفر جان خود را از دست دادند.
مظفر محمدخانی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان 
ضمن بیان اینکه سه شنبه شب گذشته وقوع یک مورد غرق شدگی 
در استخر کشاورزی در روستای ابرسج بخش بسطام به هلال احمر 
گزارش شد، گفت: »با پشتیبانی آتش نشانی پیکر فرد جانباخته از 
استخر بیرون آورده شد. متاسفانه باوجود هشدارهای لازم پیرامون 
این نوع استخرها و سدها که مناسب شنا نیستند و خطر غرق شدگی 
در آنها وجود دارد، همه ساله شاهد تکرار اینگونه حوادث و داغدار 
شدن خانواده ها هستیم.« مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
سمنان با بیان اینکه روز چهارشنبه حوالی یک بامداد تصادف 
ایسوزو و کامیون کیلومتر 4۹ محور دامغان_ سمنان باعث بروز حادثه 
دلخراش دیگری شد، گفت: »این حادثه یک فوتی و یک مصدوم 
داشت که برای متوفی عملیات رهاسازی انجام شد.« محمدخانی 
با بیان اینکه روز چهارشنبه محورهای استان شاهد دو حادثه 
رانندگی دیگری نیز بود، ادامه داد: »تصادف پژو 206 با عابر کیلومتر 
دو محور میامی_ شاهرود مصدومیت یک فرد را به دنبال داشت.« او 
با بیان اینکه فراوانی حوادث شبانه روز گذشته مربوط به شرق استان 
گونی کامیون کیلومتر 1۷6 محور  سمنان بوده است، افزود: »واژ

سبزوار_ میامی نیز سه مصدوم بر جا گذاشته است.«
 

 پسربچه 4 ساله خانه را به آتش کشید
پسربچه بازیگوش باعث آتش سوزی یک خانه در بلوار ثارالله شد.

حسین پور، معاون عملیات این سازمان درباره جزئیات این حادثه 
گفت: »ساعت 11:14 چهارشنبه 30 شهریور در تماس تلفنی با مرکز 
١٢۵ آتش نشانی، خبر آتش سوزی یک  منزل مسکونی در بلوار ثارالله 
دریافت شد.« او با بیان اینکه آتش سوزی در بلوار ثارالله پشت مسجد 
کیپ عملیاتی از ایستگاه  حمزه رخ داده است، افزود: »بلافاصله ا
شماره 2 به محل حادثه اعزام شده و عملیات اطفای حریق صورت 
گرفت.« این مقام مسئول با اشاره به اینکه علت آتش سوزی بازی با 
فندک در مجاورت پرده بوده است، ادامه داد: »خوشبختانه حادثه 
خسارت جانی نداشته است.« درخصوص رعایت نکات ایمنی در 
کی که باعث بروز حادثه  کید کرد: »هرگونه وسیله یا مواد خطرنا منزل تا

می شود را از دسترس کودکان دور نگهدارید.«

زندگی دوباره قاتل ۳۲ ساله با رضایت 
اولیای دم در قائنات

یک محکوم به قصاص در شهرستان قائنات با جلب رضایت 
اولیای دم، پس از 4 سال انتظار از قصاص رهایی یافت.

وکیل زاده، رئیس دادگستری شهرستان قائنات درباره جزئیات این 
پرونده گفت: »قاتل 32 ساله محکوم به اعدام، با رضایت اولیای دم 
در قائنات پس از چهار سال انتظار، حیاتی دوباره یافت. اواسط 
سال۹۷ ماموران انتظامی تهران جسد زن جوانی اهل روستای 
خشک شهرستان قائنات را در یکی از هتل های تهران کشف کردند 
که این زن به طرز فجیعی کشته شده بود. از این رو تحقیقات برای 
کی از آن بود که  شناسایی عامل این قتل آغاز شد. بررسی ها حا
مقتول با شوهرش دچار اختلاف بوده و ممکن است شوهرش او را 
به قتل رسانده باشد. به همین دلیل تنها مظنون پرونده دستگیر 
شد و تحت بازجویی قرار گرفت. شوهر مقتول در بازجویی ها به قتل 
کمه  همسرش اعتراف کرد. به دنبال اعترافات متهم، او در دادگاه محا
و با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. پس از چهار سال با 
تلاش دادگستری و شورای حل اختلاف شهرستان قائنات برای جلب 

رضایت اولیای دم، سرانجام آنها قاتل فرزندشان را بخشیدند.«

 دستگیری سارق سریالی
 مشاعات و انباری 

یک سارق حرفه ای و سابقه دار مشاعات ساختمان و انباری ها در 
محدوده »سیزده آبان« از سوی پلیس پایتخت دستگیر شد.

سرهنگ »دوستعلی جلیلیان«، فرمانده انتظامي شهرستان ري در 
تشریح این خبر گفت: »در پی وقوع چند سرقت از مشاعات منازل 
مسکونی و انباری ها در محله »سیزده آبان« شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان در دستور کار ماموران این کلانتری قرار گرفت. تیم 
عملیاتی آن یگان با رصدهای میدانی و پایش دوربین های مداربسته 
و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان، موفق به شناسایی هویت و 

مخفیگاه سوژه موردنظر شدند.«
فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه هماهنگی های 
قضائی در این خصوص انجام پذیرفت، ادامه داد: »روز سه شنبه 
ماموران انتظامی راهی مخفیگاه متهم شدند و طی عملیات ضربتی 
سارق را دستگیر کردند. در بازرسی از محل، ۷ دستگاه دینام کولر 
، 2 باطری خودرو و یک دستگاه پمپ آب کشف که به همراه متهم 
به کلانتری انتقال داده شد.« سرهنگ جلیلیان در پایان با اعلام 
اینکه متهم در تحقیقات انجام شده به جرم خود اعتراف کرد، افزود: 
»شناسایی مالباختگان در دستور کار کلانتری قرار دارد و متهم برای 

گرفتن دستور قضائی روانه دادسرا شد.«

روز  یک  اینکه  حسرت   | فراهانی  سیما 
مادر شود و با فرزندش به پارک برود، از او 
یک آدم ربای حرفه ای ساخت. زن جوانی 
که در مساجد می ایستاد، کودکان را زیر نظر 
می گرفت و بعد از آن به بهانه نذری دادن، بچه 
را می دزدید. با آنها در پارک ها قدم می زد، آنها 
را سوار وسایل بازی می کرد و بعد از آن، وقتی 
بچه سراغ خانواده اش را می گرفت و بی تاب 
می شد، او را در خیابان رها می کرد. این زن که 
گاهی پایتخت  حالا از سوی ماموران پلیس آ
دستگیر شده است، به دو کودک ربایی اعتراف 
کرده است. او حسرت مادر شدن و گشت وگذار 
با کودکش را انگیزه خود از این آدم ربایی ها اعلام 
کرد. چند وقت پیش با وقوع یک کودک ربایی، 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده 
گاهی قرار  گاهان اداره یازدهم پلیس آ از کارآ
گرفت. دختربچه 6 ساله ای را در جنوب تهران 
ربوده بودند. کودک ربا یک زن بود. تحقیقات 
گاهان نشان داد، دختربچه6  کارآ ابتدایی 
ساله به همراه مادربزرگش برای اقامه نماز به 
مسجدی در محدوده شرق تهران مراجعه 
کرده بود. زمانی که مادربزرگ در حال نماز 
خواندن بوده، کودک به همراه کیف مادربزرگ 
که در دست داشته از مسجد خارج شده است. 

کودک ربایی در مسجد
گاهان مشخص  در بررسی های بیشتر کارآ
شد زن سارق در ابتدا به بهانه غذای نذری 
کودک 6 ساله را فریب داده و پس از سرقت 
طلاهای این کودک و مقداری پول که داخل 
کیف بود، با خانواده کودک تماس گرفته و 
قصد اخاذی داشته است. زن میانسال در 
این باره به ماموران پلیس گفت: »با نوه ام 
برای خواندن نماز به مسجد رفتیم. زن 
جوانی به ما نزدیک شد و شروع به صحبت 
کرد. او گفت که برای نذری غذا دارد. من 
می خواستم نماز بخوانم. این زن هم گفت 
تا شما نماز بخوانید نوه تان همراه من بیاید 
تا به او غذای نذری بدهم. من هم احساس 
کردم زن معتقد و خوبی است. برای همین 
به او اعتماد کردم. آنها با هم رفتند و من 
هم مشغول نماز شدم. مدتی گذشت ولی 
خبری از آنها نشد. به حیاط رفتم. ولی 
خبری نبود. آن زن، نوه ام را برده بود. کمی 
که گذشت فهمیدم که کیفم هم نیست. 
درون کیفم پول،  طلا و کارت عابربانکم بود. 
حتی رمزش را هم نوشته بودم و داخل کیفم 
گذاشته بودم. تازه فهمیدم که آن زن سارق 

است و نوه ام با کیفم را برده است.«

 رهایی کودک در پارک
این در حالی بود که ساعتی بعد خانواده 
که زن  کردند  اعلام  پلیس  به  دختربچه 
کودک ربا با آنها تماس گرفته و درخواست 
۵00 میلیون تومان پول کرده است. او شماره 
کارت مادربزرگ بچه را که داخل کیف بود، به 
خانواده کودک داده تا پول را در آن حساب 
واریز کنند. بلافاصله ماموران اداره یازدهم 
گاهی پایتخت موضوع را به صورت  پلیس آ
ویژه در دستور کار خود قرار دادند. حتی 
رئیس اداره یازدهم نیز وارد عمل شد. با 
کمتر  پیگیری و اقدامات فنی پلیسی در 
از 20 دقیقه مشخص شد فرد رباینده در 
محدوده شهرری حضور دارد. 6 ساعت از 
این کودک ربایی گذشته بود که در نهایت 

این زن در همان پارک شناسایی شد. 
ارائه  و  گاهان  کارآ موقع  به  اقدام  با 
آموزش های لازم، زن کودک ربا از عملی کردن 
کام  ماند و کودک را در محل  نقشه خود نا

سرقت رها کرد.

دستگیری و اعتراف
از آن زمان به بعد موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران قرار گرفت و تلاش ها 
گاهان  کارآ شد.  آغاز  خصوص  این  در 
گاهی پس از دریافت  اداره یازدهم پلیس آ
اطلاعات مهم، رصد های اطلاعاتی را آغاز 
کردند. آنها با بهره گیری از روش های علمی 
کشف جرم و با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
گاهی، مخفیگاه متهم را در جنوب تهران  کارآ
گاهان در گام بعدی با  شناسایی کردند. کارآ
هماهنگی مرجع  قضائی روز 2۹ شهریورماه 
راهی مخفیگاه متهم شدند و زن جوان را در 

یک عملیات منسجم دستگیر کردند. 
متهم پس از انتقال به اداره یازدهم پلیس 
گاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم ربودن  آ
کودک ربایی دیگر  یک  دختر خردسال و 
با  شگرد تعارف غذای نذری در اواسط 
مردادماه امسال اعتراف کرد و گفت: »من 
در یک فرصت مناسب به بهانه دادن غذای 
نذری کودکان را اغفال و پس از آدم ربایی، 
رها  ربایش  محدوده های  در  را  کودکان 

می کردم.«
سرهنگ »علی ولیپور گودرزی«، رئیس 
گاهی تهران بزرگ درباره این پرونده  پلیس آ
گفت: »متهم با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی و 
گاهان  شناسایی سایر شکات در اختیار کارآ

گاهی قرار گرفت.« اداره یازدهم پلیس آ

تصادف زنجیره ای در بزرگراه اشرفی اصفهانی تهران در پی بروز 
نقص فنی یک کامیون حمل سیمان، هشت مجروح برجای 

گذاشت.
، از وقوع  مجتبی خالدی، سخنگوی سازمان اورژانس کشور
تصادف زنجیره ای در بزرگراه اشرفی اصفهانی تهران خبر داد و 
گفت: »ظهر روز چهارشنبه در بزرگراه اشرفی اصفهانی نرسیده 
به اتوبان همت، یک کامیون حمل سیمان به علت نقص فنی با 
هفت خودرو برخورد کرد. بر اثر این حادثه هشت نفر مصدوم که 
کز درمانی منتقل شدند و یک  از این تعداد هفت مصدوم به مرا

نفر در محل حادثه درمان شد.«

خبر3  زن کودک ربا پس از دستگیری
 از سوی ماموران پلیس، اعتراف کرد:

 آرزو داشتم
  با فرزندم 

به پارک بروم

خبر3

این زن در گفت وگویی جزئیات بیشتری از این آدم ربایی را فاش کرد. او 
صحبت های عجیبی را مطرح  و به »شهروند« گفت: »همیشه آرزو داشتم که 
یک کودک داشته باشم. مدتی قبل با مردی آشنا شدم. ما چندوقت با هم 
رفت وآمد داشتیم تااینکه فهمیدم اصلا به درد همدیگر نمی خوریم. هیچ 
تفاهمی با هم نداشتیم. برای همین ارتباطم را با او قطع کردم، اما او برای 
گرفتن انتقام از من شکایت کرد و به دروغ مدعی شد که انگشتر 20 میلیون 
تومانی اش را سرقت کرده ام. من ۹ ماه بی دلیل در زندان ماندم تا اینکه آن مرد 
رضایت داد و آزاد شدم. حتی می خواستم که بعد از آزادی به اتهام تهمت از او 
شکایت کنم. ولی دیگر او را پیدا نکردم. بعد از آن با مرد دیگری آشنا شدم. ولی 
ارتباطم با او هم زیاد دوام نداشت. با چند نفر دیگر هم آشنا شدم، ولی برای 
ازدواج مناسب نبودند. از طرفی همیشه وقتی دوستانم و خواهرانم را می دیدم 
که با فرزندان کوچک شان به پارک وتفریح می روند، حسرت می خوردم. دلم 
می خواست من هم بچه داشتم تا با او به گردش بروم و او را به پارک ببرم. همین 

شد که تصمیم به کودک ربایی گرفتم.«
این زن ادامه داد: »به مساجد می رفتم. بچه هایی که با مادر یا مادربزرگ شان 
به آنجا می آمدند را شناسایی می کردم. بعد با آنها طرح دوستی می ریختم. 
، از آنها اجازه می گرفتم و به بهانه نذری، بچه را با خودم  هنگام اقامه نماز
می بردم. من قصدم سرقت یا آزار نبود. فقط با بچه ها به پارک می رفتیم، مدتی 
قدم می زدیم و با آنها حرف می زدم. بعد که بی تاب خانواده هایشان می شدند، 
آنها را در خیابان رها می کردم. فقط می خواستم آن آرزویی که همیشه داشتم 
برآورده شود. حسرت بچه باعث شد که دست به این کار بزنم وگرنه  قصد بدی 

نداشتم و به هیچکدام از بچه ها هم آسیبی نرساندم.«

در حسرت مادر شدن

 وقوع تصادف زنجیره ای
 در  بزرگراه اشرفی اصفهانی


